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Íbúprófen

Dúloxetín

Fexófenadín

116595
181396

126974

051331
074922
051340
085969
051349
075069
051358
086108

töflur
töflur

sh-hylki

töflur
töflur
filmhtfl
töflur
filmhtfl
töflur
töflur
töflur

mg
mg

mg

mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg
mg

30
30

28

30
30

100
100
30
30

100
100

1
1

1

1
1
1
1
1
1
1
1

E
E

B

E
E
E
E
E
E
E
E

stk
stk

stk

stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk
stk

 753
 780

 4.295

 1.988
 2.422
 4.974
 6.665
 2.901
 3.174
 6.929
 7.935

Lyfjagreiðslunefnd Nýtt inn á viðmiðunarverðskrá samheita lyfja 01-JÚL-2008 - 01-JÚL-2008

Vm-fl Styrkur Magn Ein. Fjöldi VerðHl.Tr Mismunur

1

 600
 600

 30

 120
 120
 120
 120
 180
 180
 180
 180

 753
 753

 4.295

 1.988
 1.988
 4.974
 4.974
 2.901
 2.901
 6.929
 6.929

Viðm.verð

V0673
V0673

V1951

V1910
V1910
V1911
V1911
V1912
V1912
V1913
V1913

M01AE01
M01AE01

N06AX21

R06AX26
R06AX26
R06AX26
R06AX26
R06AX26
R06AX26
R06AX26
R06AX26

Ibufen
Ibufen

Cymbalta (D.A.C.)

Nefoxef
Telfast
Nefoxef
Telfast
Nefoxef
Telfast
Nefoxef
Telfast

FormLyfjaheitiNvnrATC-nr

 0
 27

 0

 0
 434

 0
 1.691

 0
 273

 0
 1.006



Atripla

Cymbalta (D.A.C.)

Glucophage (Lyfjaver)

Nefoxef

Pinex

Pinex Junior

Sebivo

J05AR06

N06AX21

A10BA02

R06AX26

N02BE01

N02BE01

J05AF11

134862

126974

140118

051340
051349
051331
051358

488114

487959
475327

087014

filmhtfl

sh-hylki

töflur

filmhtfl
filmhtfl
töflur
töflur

eþ-stil

eþ-stil
eþ-stil

filmhtfl

 

mg

mg

mg
mg
mg
mg

mg

mg
mg

mg

30

28

180

100
30
30

100

10

10
10

28

1

1

1

1
1
1
1

1

1
1

1

glas

þpakki

glas

þpakki
þpakki
þpakki
þpakki

pakki

pakki
pakki

þpakki

R

R

R

R
R
R
R

L

L
L

R

0

B

*

E
E
E
E

0

0
0

0

stk

stk

stk

stk
stk
stk
stk

stk

stk
stk

stk

 155.740

 4.295

 4.213

 4.974
 2.901
 1.988
 6.929

 71.487

600+200+245 mg

Lyfjagreiðslunefnd                              Nýskráð lyf 
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 123.592

 2.344

 2.290

 2.791
 1.426

 926
 4.124

 55.919

 30

 1000

 120
 180
 120
 180

 500

 125
 250

 600
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 4.295

 4.974
 2.901
 1.988
 6.929
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Gilead Science International (L)

D.A.C. ehf

Lyfjaver ehf

Merck NM AB (A)

Actavis Group hf

Actavis Group hf

Novartis Healthcare A/S-

01-JÚL-2008 - 01-JÚL-2008



Ibufen M01AE01
116595töflur mg 30 1 þpakki R Estk  753

Lyfjagreiðslunefnd                     Nýjar pakkningar 
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNRHeilds.verð

 332 600  1.5  753

Viðm.verðG

  

01-JÚL-2008 - 01-JÚL-2008 1



Buspiron Merck NM

Carbocain

Mirena

N05BE01

N01BB03

G02BA03

173310
173518

105785
105796

014453

töflur
töflur

stl
stl

leginnle

mg
mg

mg/ml
mg/ml

mcg/sólh

100
100

20
20

1

1
1

5
5

1

þpakki
þpakki

hgl
hgl

pakki

R
R

R
R

R

E
E

0
0

0

stk
stk

ml
ml

stk

 3.854
 7.307

 3.584
 3.839

 19.290

Breytt norrænt vörunúmer 01-JÚL-2008 - 01-JÚL-2008

Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 2.054
 4.384

 1.876
 2.044

 13.044
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 10
 20

 20
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Levonova G02BA03
111229lykkja mcg/sólh 1 1 pakki R 0stk  19.188í leg

Lyfjagreiðslunefnd    Afskráð norræn vörunúmer 30-JÚN-2008 - 30-JÚN-2008
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 12.962 20  3 

Viðm.verðG

  



Anafranil

Aurorix

Avandia (D.A.C.)

Casodex (D.A.C.)

Ekvacillin

Heracillin

Kaavepenin

Lioresal

Nexium (D.A.C.)

Nexium Mups (D.A.C.)

Oculac

Pulmicort Turbuhaler (D.A.C.)

Rhinocort (D.A.C.)

Rhinocort Turbuhaler (D.A.C.)

Seretide Diskus (D.A.C.)

Seroquel (D.A.C.)

Symbicort Turbuhaler (D.A.C.)

Terbasmin Turbuhaler (D.A.C.)

Tilcotil

Voltaren

Zoladex Trimestral (D.A.C.)

N06AA04

N06AG02

A10BG02

L02BB03

J01CF02

J01CF05

J01CE02

M03BX01

A02BC05

A02BC05

S01XA20

R03BA02

R01AD05

R01AD05

R03AK06

N05AH04

R03AK07

R03AC03

M01AC02

M01AB05

L02AE03

121582

466813
584292

063724

021398

010935

389783

174359
113902
113910
036442
036665

448688

105278
105287
105297
021862
105306

051713
021373

137513

021548
021559

021417

025725

020796
108029

021107

020763

021221

173641
036145

411868
003939
003988

021046

töflur

töflur
töflur

töflur

filmhtfl

sts/irs

töflur

töflur
töflur
töflur
töflur
töflur

töflur

sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl

sh-tfl
sh-tfl

augndr

innúðadu
innúðadu

nefúði

nefúðad

innúðadu
innúðadu

töflur

innúðadu

innönddu

töflur
töflur

sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl

vefjalyf

mg

mg
mg

mg

mg

g

mg

g
g
g
mg
mg

mg

mg
mg
mg
mg
mg

mg
mg

 

mcg/sk
mcg/sk

mcg/sk

mcg/sk

mcg/sk
mcg/sk

mg

mcg/sk

mg/sk

mg
mg

mg
mg
mg

mg

100

100
30

56

30

10

30

14
30
40
20
30

50

28
56

100
28

100

28
28

10

100
100

120

200

60
60

60

120

200

10
60

100
20

100

1

1

1
1

1

1

1

1

1
1
1
1
1

1

1
1
1
1
1

1
1

1

1
1

1

1

1
1

1

1

1

1
1

1
1
1

1

þpakki

þpakki
þpakki

þpakki

þpakki

pakki

glas

þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki

þpakki

veski
veski
glas
veski
glas

veski
veski

glas

stauk
stauk

fl

stauk

pakki
pakki

þpakki

pakki

stauk

þpakki
glas

þpakki
þpakki
þpakki

glas

R

R
R

R

R

R

R

R
R
R
R
R

R

R
R
R
R
R

R
R

L

R
R

R

R

R
R

R

R

R

R
R

R
R
R

R

B

B
B

*

*

0

0

0
0
0
0
0

E

E
E
E
E
E

E
E

E

B
B

E

E

B
B

*

B

B

E
E

E
E
E

*

stk

stk
stk

stk

stk

hgl

stk

stk
stk
stk
stk
stk

stk

stk
stk
stk
stk
stk

stk
stk

ml

sk
sk

sk

sk

sk
sk

stk

sk

sk

stk
stk

stk
stk
stk

stk

 1.314

 6.381
 4.644

 9.832

 22.619

 3.299

 3.813

 1.085
 1.615
 2.123
 1.403
 1.345

 2.360

 5.580
 10.024
 16.573
 7.068

 21.776

 5.580
 7.068

 613

 4.450
 6.752

 2.511

 5.438

 8.677
 10.882

 12.036

 10.441

 2.952

 1.509
 6.792

 1.283
 657

 2.291

 62.030

filmuhúðaðar töflur

með rotvörn

50+250 mcg, discu
50+500 mcg, discu

160+4,5 mcg/sk

+ dæla

Lyfjagreiðslunefnd                Breyttur gjaldmiðill 01-JÚL-2008 - 01-JÚL-2008
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 602

 3.748
 2.574

 6.167

 15.718

 2.304

 2.027

 492
 747
 991
 645
 617

 1.105

 3.198
 6.305

 11.142
 4.220

 15.041

 3.198
 4.220

 265

 2.446
 4.003

 1.178

 3.101

 5.339
 6.920

 7.748

 6.604

 1.460

 696
 4.030

 587
 286

 1.072

 47.373

 25

 150
 300

 4

 50

 1

 500

 1
 1
 1

 800
 800

 25

 20
 20
 20
 40
 40

 20
 40

 200
 400

 64

 100

 300
 550

 100

 164.5

 0.5

 20
 20

 25
 50
 50

 10.8
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3
3
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3
3
3
3
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3
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2
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5
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 1.314

 9.832

 18.386

 2.360

 5.580
 10.024
 16.573

 7.068
 21.776

 5.580
 7.068

 2.511

 5.438

 7.604
 9.879

 10.441

 2.952

 1.913

 62.030
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Atacor

Evista

Evista (Lyfjaver)

C10AA05

G03XC01

G03XC01

056015
056024
056033

480863
480897

019470

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

töflur
töflur

töflur

mg
mg
mg

mg
mg

mg

100
100
100

28
84

84

1
1
1

1
1

1

glas
glas
glas

þpakki
þpakki

þpakki

R
R
R

R
R

R

0
0
0

E
E

E

stk
stk
stk

stk
stk

stk

 8.383
 11.380
 14.060

 5.558
 14.367

 12.134

Lyfjagreiðslunefnd               Breytt geymsluþol 01-JÚL-2008 - 01-JÚL-2008

Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 5.128
 7.277
 9.255

 3.183
 9.486

 7.818

 10
 20
 40

 60
 60

 60

 
 
 

 
 

 

2
2
2

3
3

3

 
 
 

 
 

 

 8.383
 11.380
 14.060

 12.134

 12.134

Viðm.verðG

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 



Atacor C10AA05
056015
056024
056033

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

mg
mg
mg

100
100
100

1
1
1

glas
glas
glas

R
R
R

0
0
0

stk
stk
stk

 8.383
 11.380
 14.060

Lyfjagreiðslunefnd             Ýmsar breytingar 01-JÚL-2008 - 01-JÚL-2008
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 5.128
 7.277
 9.255

 10
 20
 40

 
 
 

2
2
2

 
 
 

 8.383
 11.380
 14.060

Viðm.verðG

 
 
 

 
 
 



Buspiron Merck NM

Mirena

N05BE01

G02BA03

173310
173518

014453

töflur
töflur

leginnle

mg
mg

mcg/sólh

100
100

1

1
1

1

þpakki
þpakki

pakki

R
R

R

E
E

0

stk
stk

stk

 3.854
 7.307

 19.290

Lyfjagreiðslunefnd                             Breytt nafn 01-JÚL-2008 - 01-JÚL-2008
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 2.054
 4.384

 13.044
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 10

 20

 
 

 

5
5
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Viðm.verðG

 
 

 

 
 

 



Accolate

Alminox

Amilin

Apidra [optiset]

Aurorix

Avandamet

Buspiron Actavis

Buspirone OF

Carbocain

Daonil

Daren 

Diprivan

Doxytab 

Ferlen-R 

Flemoxin

Geangin

Ibukod

Kenalog med Salicylsyre

Klordiazepoxið Actavis

Korzem-R 

Lambivac, vet.

Lanser

R03DC01

A02AD01

N06AA09

A10AB06

N06AG02

A10BD03

N05BE01

N05BE01

N01BB03

A10BB01

C09AA02

N01AX10

J01AA02

B03AA07

J01CA04

C08DA01

M01AE51

D07XB02

N05BA02

C08DB01

QI04AB01

A02BC03

047548

104158
104174

080572
080598

022207

466797

016250

413252

413898

169334
169367

011270
011528

497305

417220

131987

588723
093625

135368

082354
066076
082370
066068
066050

122606

505867

370254
462606

557603

058024
065888
041806
065896

067835
067850
067868

töflur

tuggutfl
tuggutfl

töflur
töflur

stl

töflur

filmhtfl

töflur

töflur

stl
stl

töflur
töflur

töflur

stl

töflur

forðatfl
forðatfl

mixtúrud

töflur
töflur
töflur
töflur
töflur

töflur

áburður

töflur
töflur

forðatfl

stl
stl
stl
stl

sh-hylki
sh-hylki
sh-hylki

mg

mg
mg

mg
mg

ein/ml

mg

mg

mg

mg

mg/ml
mg/ml

mg
mg

mg

mg/ml

mg

mg
mg

mg/ml

mg
mg
mg
mg
mg

 

 

mg
mg

mg

Lf/ml
Lf/ml
Lf/ml
Lf/ml

mg
mg
mg

28

20
100

100
100

3

30

56

100

100

20
20

100
100

30

100

10

60
100

100

30
100
30

100
100

10

30

25
25

100

50
50

100
100

14
28
56

1

1
1

1
1

5

1

1

1

1

5
5

1
1

1

1

1

1
1

1

1
1
1
1
1

1

1

1
1

1

10
100

10
100

1
1
1

þpakki

glas
glas

glas
glas

lyfjap

þpakki

þpakki

glas

glas

hgl
hgl

þpakki
þpakki

glas

hgl

glas

glas
glas

glas

glas
glas
glas
glas
glas

glas

glas

glas
glas

þpakki

fl
fl
fl
fl

glas
glas
glas

R

L
L

R
R

R

R

R

R

R

R
R

R
R

R

R

R

L
L

R

R
R
R
R
R

R

R

R
R

R

R
R
R
R

R
R
R

B

0
0

B
B

*

B

*

E

E

0
0

*
*

B

0

0

0
0

0

B
B
B
B
B

0

B

0
0

B

0
0
0
0

E
E
E

stk

stk
stk

stk
stk

ml

stk

stk

stk

stk

ml
ml

stk
stk

stk

ml

stk

stk
stk

ml

stk
stk
stk
stk
stk

stk

ml

stk
stk

stk

ml
ml
ml
ml

stk
stk
stk

 3.397

 516
 829

 7.097

 2.583

 5.542

 9.828

 7.179

 3.567
 3.819

 2.231
 3.312

 2.468

 3.207

 902

 1.355

 655
 1.457
 1.106
 2.724
 3.326

 545

 1.574

 590
 977

 4.220

 24.550
 221.028
 45.481

 410.289

 2.397
 3.412
 6.293

500+100mg
500+100mg

áflylltir

500+2mg

10+200 mg

í hárssvörð

30+30+60+6
30+30+60+6
30+30+60+6
30+30+60+6

Afskráð lyf, pakkningar, styrkleiki og form 30-JÚN-2008 - 30-JÚN-2008
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 1.753

 218
 369

 4.240

 1.217

 3.172

 6.164

 4.296

 1.865
 2.031

 1.043
 1.697

 1.157

 2.240

 404

 622

 285
 671
 502

 1.310
 1.706

 232

 727

 254
 440

 2.295

 14.186
 127.721

 26.281
 237.086

 1.123
 1.763
 3.688

 20

 600
 600

 10
 25

 100

 150

 502

 10

 5

 10
 20

 1.75
 3.5

 20

 10

 100

 100
 100

 25

 40
 40
 80
 80

 120

 10
 25

 120

 126
 126
 126
 126

 30
 30
 30
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4
4

2

5

2

5

5

3
3

5
5

1,5

3

4

2
2

5

5
5
5
5
5

2

2

5
3
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3
3
3
3

2
2
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Latocillin, vet.

Meningovax A+C

Menjugate

Naropin

Norvasc

Simvastatin (Portfarma)

Siprox 

Sparkal

Sparkal mite

Voluven

QJ51CF02

J07AH03

J07AH07

N01BB09

C08CA01

C10AA01

J01MA02

C03EA01

C03EA01

B05AA07

068023

155580
063560

008990

042994
133413

478438

049552
049570
049588

004481

090076
090084

090100
090118

001895

spenalyf

bóluefni
bóluefni

sts

stl
stl/irl

töflur

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

töflur

töflur
töflur

töflur
töflur

irl

mg/dælu

 
 

mcg/hgl

mg/ml
mg/ml

mg

mg
mg
mg

mg

mg
mg

mg
mg

mg/ml

1

,5
,5

,5

20
10

200

28
28
30

10

30
100

30
100

500

1

1
10

1

5
5

1

1
1
1

1

1
1

1
1

15

stk

hgl
hgl

hgl

plastl
plastl

glas

þpakki
þpakki
þpakki

glas

glas
glas

glas
glas

pokar

R

R
R

R

R
R

R

R
R
R

R

R
R

R
R

R

0

0
0

0

0
0

B

0
0
0

0

E
E

E
E

0

stk

ml
ml

ml

ml
ml

stk

stk
stk
stk

stk

stk
stk

stk
stk

ml

 505

 3.235
 22.531

 6.467

 6.281
 1.708

 19.377

 2.861
 1.992
 5.010

 1.407

 646
 1.360

 567
 1.185

 27.197

spenadæla

+leysir

5+50 mg
5+50 mg

2.5+25 mg
2.5+25 mg

Freeflex umbúðir

Afskráð lyf, pakkningar, styrkleiki og form 30-JÚN-2008 - 30-JÚN-2008
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

2
Heilds.verð

 256

 1.646
 15.647

 3.807

 4.387
 1.193

 13.114

 1.400
 928

 2.815

 647

 281
 624

 243
 540

 20.345

 500

 10

 10
 2

 5

 10
 20
 40

 500

 55
 55

 27.5
 27.5

 60

 

K
K

K

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

2

3
3

3

3
3

4

2
2
2

3

2
2

2
2

5

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

Viðm.verðG
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Lyfjagreiðslunefnd



Buspiron Merck NM N05BE01
173310
173518

töflur
töflur

mg
mg

100
100

1
1

þpakki
þpakki

R
R

E
E

stk
stk

 3.854
 7.307

Lyfjagreiðslunefnd     Breyttur markaðsleyfishafi 01-JÚL-2008 - 01-JÚL-2008
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 2.054
 4.384

 5
 10

 
 

5
5

 
 

Viðm.verðG

 
 

 
 

Merck NM AB (A)



Histasin R06AE07
153197töflur mg 30 1 þpakki L Estk  1.480

Lyfjagreiðslunefnd Breytt afgreiðslufyrirkomulag lyfja
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 682 10  3 

Viðm.verðG

  

01-JÚL-2008 - 01-JÚL-2008



Hýdróklórtíazíð og kalíumsparandi lyf

Verapamíl

Simvastatín

Klórdíazepoxíð

066241
071217

128173
135319

001386
001409
001431

144964
144980

töflur
töflur

töflur
töflur

töflur
töflur
töflur

filmhtfl
filmhtfl

mg
mg

mg
mg

mg
mg
mg

mg
mg

100
100

100
100

28
28
28

24
24

1
1

1
1

1
1
1

1
1

E
E

B
B

0
0
0

0
0

stk
stk

stk
stk

stk
stk
stk

stk
stk

 557
 391

 813
 1.434

 2.861
 1.992
 4.836

 707
 1.175

Lyfjagreiðslunefnd       Fer af viðmiðunarverðskrá 30-JÚN-2008 - 30-JÚN-2008
Vm-fl Styrkur Magn Ein. Fjöldi VerðHl.Tr Mismunur

1

 55
 27.5

 40
 80

 10
 20
 40

 10
 25

Viðm.verð

C03EA01
C03EA01

C08DA01
C08DA01

C10AA01
C10AA01
C10AA01

N05BA02
N05BA02

Hydramil 
Hydramil mite

Verapamil Merck NM
Verapamil NM Pharma

Sivacor
Sivacor
Sivacor

Risolid
Risolid

FormLyfjaheitiNvnrATC-nr



Adrenalin

Atosil

Aurorix

Avandia (D.A.C.)

Casodex (D.A.C.)

Cosopt (D.A.C.)

Dalacin (D.A.C.)

Ekvacillin

Elidel

Enbrel

Entocord (D.A.C.)

Entocort enema (D.A.C.)

Flamazine

Fosamax (D.A.C.) 

Heracillin

Kaavepenin

Koffein

Nexium (D.A.C.)

Nexium Mups (D.A.C.)

Nobligan Retard (D.A.C.)

Pentasa (D.A.C)

Pulmicort Turbuhaler (D.A.C.)

Rhinocort (D.A.C.)

C01CA24

R06AD02

N06AG02

A10BG02

L02BB03

S01ED51

J01FF01

J01CF02

D11AX15

L04AB01

A07EA06

A07EA06

D06BA01

M05BA04

J01CF05

J01CE02

N06BC01

A02BC05

A02BC05

N02AX02

A07EC02

R03BA02

R01AD05

937980

945850

466813

063724

021398

025677

097269

010935

009065

047042
047560
566661
020774

021780

029307

038513
540070

049778

389783

174359
113902
113910
036442
036665

947236

105278
105287
105297
021862
105306

051713
021373

101769

022609

021548
021559

021417

stl

stl

töflur

töflur

filmhtfl

augndr

hylki

sts/irs

krem

stl
stl
sts
sts

forðahlk

endaþ.dr

krem
krem

töflur

töflur

töflur
töflur
töflur
töflur
töflur

töflur

sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl
sh-tfl

sh-tfl
sh-tfl

forðatfl

forðatfl

innúðadu
innúðadu

nefúði

mg/ml

mg/ml

mg

mg

mg

mg/ml

mg

g

%

 
 
 
 

mg

mg/ml

mg/g
mg/g

mg

mg

g
g
g
mg
mg

mg

mg
mg
mg
mg
mg

mg
mg

mg

mg

mcg/sk
mcg/sk

mcg/sk

10

2

100

56

30

5

20

10

30

25
50
25
50

50

7

50
250

12

30

14
30
40
20
30

50

28
56

100
28

100

28
28

100

60

100
100

120

1

5

1

1

1

1

1

1

1

4
4
4
4

1

1

1
1

1

1

1
1
1
1
1

1

1
1
1
1
1

1
1

1

1

1
1

1

spr

lykjur

þpakki

þpakki

þpakki

glas

þpakki

pakki

túpa

áf.spr
áf.spr
hgl
hgl

glas

þpakki

túpa
dos

þpakki

glas

þpakki
þpakki
þpakki
þpakki
þpakki

glas

veski
veski
glas
veski
glas

veski
veski

þpakki

þpakki

stauk
stauk

fl

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R
R
R
R

R

R

R
R

R

R

R
R
R
R
R

R

R
R
R
R
R

R
R

R

R

R
R

R

0

0

B

*

*

*

0

0

0

0
0
0
0

B

B

0
0

E

0

0
0
0
0
0

0

E
E
E
E
E

E
E

E

B

B
B

E

ml

ml

stk

stk

stk

ml

stk

hgl

g

mg
mg
mg
mg

stk

stk

g
g

stk

stk

stk
stk
stk
stk
stk

stk

stk
stk
stk
stk
stk

stk
stk

stk

stk

sk
sk

sk

 2.092

 3.086

 6.381

 9.832

 22.619

 3.801

 4.646

 3.299

 6.862

 88.981
 175.262
 88.660

 169.571

 10.992

 9.540

 1.696
 3.904

 16.814

 3.813

 1.085
 1.615
 2.123
 1.403
 1.345

 2.102

 5.580
 10.024
 16.573

 7.068
 21.776

 5.580
 7.068

 10.431

 5.191

 4.450
 6.752

 2.511

filmuhúðaðar tö

lausn
lausn
+ leysir
+ leysir

Lyfjagreiðslunefnd                     Verðbreytingar 01-JÚL-2008-01-JÚL-2008

Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 1.461

 1.548

 3.748

 6.167

 15.718

 2.019

 2.575

 2.304

 4.078

 69.971
 139.273

 69.713
 134.702

 6.999

 5.958

 786
 2.087

 11.323

 2.027

 492
 747
 991
 645
 617

 981

 3.198
 6.305

 11.142
 4.220

 15.041

 3.198
 4.220

 6.597

 2.934

 2.446
 4.003

 1.178

 0.1

 25

 150

 4

 50

 5

 300

 1

 1

 3

 0.02

 10
 10

 70

 500

 1
 1
 1

 800
 800

 200

 20
 20
 20
 40
 40

 20
 40

 150

 500

 200
 400

 64
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K

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

5

2

5

2

5

3

2

2
2
3
3

3

2

3
3

3

2

3
3
3
3
3

3
3
3
3
3

3
3

5

3

2
2

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 9.832

 18.386

 3.801

 4.646

 9.540

 16.009

 5.580
 10.024
 16.573

 7.068
 21.776

 5.580
 7.068

 9.061

 2.511

Viðm.verðG
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Rhinocort Turbuhaler (D.A.C.)

Ritalin Uno

Sandimmun Neoral (D.A.C.)

Seretide Diskus (D.A.C.)

Seroquel (D.A.C.)

Siprox 

Symbicort Turbuhaler (D.A.C.)

Terbasmin Turbuhaler (D.A.C.)

Tilcotil

Trileptal

Trusopt (D.A.C.)

Utrogestan

Vagifem (D.A.C.)

Vepesid

Viagra (D.A.C.)

Zoladex Trimestral (D.A.C.)

R01AD05

N06BA04

L04AD01

R03AK06

N05AH04

J01MA02

R03AK07

R03AC03

M01AC02

N03AF02

S01EC03

G03DA04

G03CA03

L01CB01

G04BE03

L02AE03

025725

013068

049750

020796
108029

021107

080124

020763

021221

173641
036145

556936

025578

949620

020616

073783
537720
199307

044624

021046

nefúðad

hylki

hylki

innúðadu
innúðadu

töflur

töflur

innúðadu

innönddu

töflur
töflur

filmhtfl

augndr

hylki

sk-tfl

hylki
hylki
stl

filmhtfl

vefjalyf

mcg/sk

mg

mg

mcg/sk
mcg/sk

mg

mg

mcg/sk

mg/sk

mg
mg

mg

mg/ml

mg

mcg

mg
mg
mg/ml

mg

mg

200

30

30

60
60

60

10

120

200

10
60

100

5

30

15

20
10
5

4

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1
1

10

1

1

stauk

glas

þpakki

pakki
pakki

þpakki

þpakki

pakki

stauk

þpakki
glas

þpakki

glas

pakki

þpakki

glas
glas
hgl

þpakki

glas

R

R

R

R
R

R

R

R

R

R
R

R

R

R

R

R
R
R

R

R

E

0

*

B
B

*

0

B

B

E
E

E

*

E

E

0
0
0

0

*

sk

stk

stk

sk
sk

stk

stk

sk

sk

stk
stk

stk

ml

stk

stk

stk
stk
ml

stk

stk

 5.438

 7.616

 6.417

 8.677
 10.882

 12.036

 1.407

 10.441

 2.952

 1.509
 6.792

 7.237

 2.875

 2.518

 3.016

 18.912
 18.913
 23.174

 6.993

 62.030

50+250 mcg, di
50+500 mcg, di

160+4,5 mcg/s

+stjaka

+ dæla

Lyfjagreiðslunefnd                     Verðbreytingar 01-JÚL-2008-01-JÚL-2008

Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

2
Heilds.verð

 3.101

 4.596

 3.773

 5.339
 6.920

 7.748

 647

 6.604

 1.460

 696
 4.030

 4.336

 1.409

 1.181

 1.502

 13.690
 13.691
 17.114

 4.168

 47.373

 100

 20

 25

 300
 550

 100

 500

 164.5

 0.5

 20
 20

 300

 20

 100

 25

 50
 100
 20

 100

 10.8

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

2

3

3

1,5
1,5

3

3

2

2

5
3

3

2

3

5

3

 

X

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 5.438

 7.604
 9.879

 1.407

 10.441

 2.952

 2.875

 3.016

 6.993

 62.030

Viðm.verðG
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